ニュースレポート

令和３年 １月２７日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル      雄鷹台山登山達成者名札設置お披露目会のご案内

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

雄鷹台山登山達成者名札設置お披露目会

日時・場所等

１月３１日（日）１４：００～

雄鷹台山７合目 東屋（雨天時延期）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 健康と体力づくりの励みになることを目的に、千日登山達成者の顕彰を行っている登

山活動団体「オタカクラブ」が、団体所属の会員を対象に、雄鷹台山登山の達成者毎の

名札を設置いたします。

つきましては、上記の日時にてお披露目会を開催いたします。

報道方よろしくお願いいたします。

 なお、詳細につきましては、下記の代表者宛にご連絡ください。

 問合せ先 TEL （0791）-45-2034

オタカクラブ会長 小賀
お が

 紀
のり

明
あき

 ＊新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスク着用にてご参加ください。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市